
UCHWAŁA Nr XL/316/06 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 czerwca 2006 roku 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/177/04 w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Działdowo. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm. )Rada Gminy Działdowo uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXIV/177/04 w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród 
ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Działdowo wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 6 pkt  1 otrzymuje brzmienie : 
 

 „ 1) inspektor ds. oświaty” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .. 

 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Majorowska 

 


